GMINA MIKSK
59-630 Mirsk, Pl. Wolnosci 39
woj. dolnoslaskie
tel. 647 04 40, fax 647 04 69
REGON 230821693 NIP 616-10-08-487

Mirsk dnia 27.09.2010r.
Nasz znak: | N/3054/07/2010

Kto: Gmina Mirsk
Plac Wolnosci 39
59-630 Mirsk

Do kogo: PT Wykonawcy wg rozdzielnika

Dotyczy: Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia (SIWZ) na ustuge w zakresie: Udzielenie
kredytu zlotéwkowego, dlugoterminowego na finansowanie zadan inwestycyjnych
Gminy Mirsk w 2010r.

W zwiazku z pytaniami skierowanymi na pismie droga elektroniczna w dniu 22.09.2010r. przez
jednego z potencjalnych Wykonawcow w sprawie wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych
warunkéw zamOwienia (SIWZ) na ustuge w zakresiee Udzielenia kredytu ztotéwkowego,
diugoterminowego na finansowanie zadan inwestycyjnych Gminy Mirsk w 2010r., zgodnie z art. 38
ust. 1i ust. 2 ustawy z dnia 29 styczen 2004r. Prawo zamOwien publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z
2007r. Nr 223, poz.1655 z pézniejszymi zmianami) Zamawigjacy informuje o tresci pytan i udziela
odpowiedzi.

Pytanie nr 1:

W jaki sposob Urzad bedzie realizowat kredyt: jakie transze i w jakich odstepstwach czasowych.
Odpowiedz:

Odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy udzielit w pismie, znak: IN/3054/04/2010 z dnia 22.09.2010r.
(odpowiedz na pytanie 2)

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiagjacy zgadza si¢ na nastepujacy zapis w umowie kredytowe:

,Odsetki od wykorzystanego kredytu obliczane sa na biezaco w okresach obrachunkowych i ptatne w
nastepnym dniu po zakonczeniu kazdego okresu obrachunkowego, przy czym pierwszy okres
obrachunkowy liczony jest od dnia pierwsze] wyptaty kredytu i konczy si¢ 31.12.2010 roku.
Odpowiedz:

Nie, Odpowiedzi na podobne pytanie Zamawiajacy udzielit w pismie, znak: IN/3054/02/2010 z dnia
17.09.2010r. (odpowiedz na pytanie 10)

Pytanie nr 3:
Zgodnie z pkt.3.4 SIWZ Zamawiajacy przewiduje sptate kredytu inwestycyjnego wraz z odsetkami w

okresach miesigcznych ostatniego dnia miesiaca liczac od 31 stycznia 2013. Z informacji zawartych
w odpowiedziach na pytaniawynika, ze pierwsze odsetki w okresie karencji Zamawiajacy
przewiduje ptaci¢ w dniu 01.02.2011roku. Czy w zwiazku z tym Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé
przyjecia jednolitego terminu ptatnosci odsetek, ktdry rowniez bedzie przypadat na ostatni dzien
miesigca obrachunkowego przez okres karencji i po nim.
Odpowiedz:
Tak, przy czym pierwsza ptatnos¢ odsetek nastapi w dniu 31.01.2011r. Jednoczesnie Zamawiajacy
wycofuje zapis w pismie, znak 1N/3054/02/2010 z dnia 17.09.2010r. (odpowiedz na pytanie 9) w
miejsce w/w odpowiedzi.
Zatwierdzam:
BURMISTRZ
Miastai Gminy Mirsk
Andrzel Jasinski






